ραδιοφωνικού σταθμού με τον διακριτικό τίτλο «ΚΟΣΜΟΡΑΔΙΟ» Νομού Χαλκιδικής,  

δυνάμει του υπ’ αριθμ. 1006/12.12.2014 συμβολαίου της Συμβολαιογράφου Λαγκαδά 

Ασημίνας Ψαρρά, από τον Γεώργιο Ευθυμιάδη του Χαραλάμπου στον Δημήτριο 

Ευθυμιάδη του Χαράλαμπου, έναντι τιμήματος πέντε χιλιάδων τετρακοσίων (5.400) 

ευρώ. Η εν λόγω μεταβίβαση γνωστοποιήθηκε στο ΕΣΡ  με το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΣΡ 

7933/24.12.2014 έγγραφο. 

Για τον έλεγχο σχηματίστηκε φάκελος με αριθμό 14/8.1.2015, ο οποίος ανατέθηκε 

στον ειδικό επιστήμονα-οικονομολόγο Παναγιώτη Μαλέσιο και στον ειδικό